
Kvalifikační standard

Strana 1 z 2Pracovník/pracovnice pro podpůrné agrotechnické činnosti v myslivosti,  18.07.2024 5:19:24

Pracovník/pracovnice pro podpůrné agrotechnické činnosti v
myslivosti (kód: 41-129-H)
Autorizující orgán: Ministerstvo zemědělství
Skupina oborů: Zemědělství a lesnictví (kód: 41)
Týká se povolání: Pracovník v myslivosti
Kvalifikační úroveň NSK - EQF: 3

Odborná způsobilost

Název Úroveň

Dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci s ručním nářadím, motorovou pilou, křovinořezem a traktorem 3

Obsluha a údržba motorové pily, křovinořezu a traktoru včetně různého přípojného nářadí a dalšího pracovního
nářadí

3

Údržba zařízení pro krmení a lov zvěře 3

Provádění hygienických opatření při mysliveckém hospodaření 3

Poznávání a skladování krmiv, léčiv a látek potřebných k desinfekci a deratizaci 3

Zacházení s ulovenou zvěří dle mysliveckých zvyků a tradic, její skladování a úpravy trofejí 3

Péče o lovecké psy a práce s nimi 3

Obhospodařování políček pro zvěř 3

Vedení provozní evidence při mysliveckém hospodaření 3

Orientace v legislativě související s mysliveckým hospodařením 3



Kvalifikační standard

Strana 2 z 2Pracovník/pracovnice pro podpůrné agrotechnické činnosti v myslivosti,  18.07.2024 5:19:24

Platnost standardu
Standard je platný od: 21.10.2022


